

FORMULAR VETËDEKLARIMI ANTIPLAGJIATURË

NË ZBATIM TË RREGULLORES

“PËR ORGANIZIMIN E ZGJEDHJEVE PËR AUTORITETET
DREJTUESE DHE ORGANET DREJTUESE NË UNIVERSITETIN POLITEKNIK TE TIRANËS, 2020 - 2024”


[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të Rregullores “Për organizimin e zgjedhjeve për autoritetet drejtuese dhe organet drejtuese në Universitetin Politeknik të Tiranës”, unë______________________________________________________, kandidat për  ______________________________________, deklaroj nën përgjegjësinë time për mungesën e plagjiaturës në punimet për fitimin e Gradës/Titullit shkencor. 



Emër Mbiemër   

____________________________
 
                    
Tiranë, më ___/___/2021
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